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Styrelsen for SKF:s Anstalldas Bostadsrattsforening nr 11 far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret 2018

FORVALTNINGSRERATTEL SE

VERKSAMHET

1(7)

Bostadsrattsforeningen ager 1 fastighet, Géteborg Gamlestaden 50:1, i vilken man upplater 34 lagenheter

samt lokaler for uthyrning.

Férindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omférning av resultat enligt stammobeslut
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

FORSLAG TILL BEHANDLING AV ARETS FORLUST
Styrelsen féresiar att den uppkomna férlusten:

arets forlust
balanserad forlust

Behandlas sa att i ny rdkning dverfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

tilldggsupplysningar.

Inbetalda
insatser

542 250

542 250

Balanserat

resultat

-/71 466

-771 466

Arets
resultat

-/71 466
771 466
-39 741
-39 741

-39 741
-771 466

-811 207
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RESULTATRAKNING

Hyresintékter

Intakt el

Ovriga intakter

Aterbaring Lansférsakringar

Roreisens kostnader
Ovriga externa kostnader
Léner/Ovriga erséattningar
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter e skattepliktiga
Réantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Avsittningar
Avséattning till féreningens reparationsfond

Skatt féreningen
Fastighetsavgift

Arets resultat

NOT

180101
-181231

1 329 838
91 535

11 660

5 347
1438 380

-1 161 815
-60 796
-105 421
-1 328 032

110 348

-45 168
65 180

-1 968
-51 968

-39 741

2(7)

170101
-171231

1328 705

9410
4 898
1343013

-1 214 558
-73 949
-105 422
-1 393 929

-50 916

-51 220
-51 220

-181 430
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BALANSRAKNING

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgéngar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

NOT

181231

2 481 929

0

2 481 929

29 888

6 329

943 400

979 617

3 461 546

3(7)

171231

2 587 350

0

2 587 350

5413
6 033
1 096 044
1107 490

3 694 840
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Grundavdrag inkl amortering
Amortering

Fritt eget kapital
Yttre reparationsfond

e Reservfond
Dispositionsfond
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Avrakningskonto doérrar

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Forskott avgifter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181231

1 956 355

-1 414 105

542 250

474 634
29 291
-7 71 466
-39 741

-307 282

3 008 250
0
3 008 250

38 586
68 823
110 919
218 328

3 461 546

A7)

171231

1956 355
-1 414 105
542 250

421 681

29 291
-581 335
-181 430

-311 793

3 069 250
-14 901
3 054 349

60 443
268 971
80 620
410 034

3 694 840
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning | mindre foretag.
Principerna ar oférandrade jamfért med féregaende ar.

— Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NOTER
1 Avskrivningar

Byggnaden skrivs av enligt plan éver den férvantade ekonomiska livslangden. Féljande
avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnadens vardeminskning motsvarar arets amorteringsbelopp

2 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvdrden

Ingéende anskaffningsvérde

Vardehdjning under aret

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planerat restvdrde

181231

3 818 490
0
3 818 490

-1 763 209
-61 000
-1 824 209

1 994 281

2(7)

171231

3818 490
0

3 818 490

-1 702 209
-61 000
-1 763 209

2 055 281
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2 Markarbeten

Ackumulerade anskaffningsviérden

Ingaende anskaffningsvéarde

Vardehdjning under aret

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planerat restvérde

3 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende anskaffningsvarde

Véardehdjning under aret

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planerat restvirde

4 Langfristiga skulder

Forfallotid senare dn 5 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

181231

888 429

888 429

-358 380
-44 421
-400 781

487 648

181231

144 883
0
144 883

-144 883
0
-144 883

0

181231
-3 008 250

-3 008 250

6(7)

171231

888 429

888 429

-311 938
-44 422
-356 360

532 069

171231

144 883
0
144 883

-144 883
8
-144 883

0

171231
-3 069 250

-3 069 250
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Fin [ pogen f

Henrik Ivarsson m Faklind

REVISORSPATECKNING

Var revisionsberattelse har avgivits den Datum:

207192-05-09

Cedylis.,

7(7)

Stefan Karlsson Elin Géransson
Revisor Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i SKF:s Anstalldas Bostadsrattsférening nr 11

ORG NR 757201-9060

Vi har granskat arsredovisningen och rékenskaperna samt styrelsens férvaltning i

SKF:s Anstélldas Bostadsrattsférening nr 11 for rakenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31.
Ost ar styrelsen som har ansvaret fér rdkenskapshandlingarna och férvaltningen.

Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av

var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Det innebdr att vi planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsakra oss om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar ett urval av rakenskapshandlingarna.
I 'en revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av
dem samt att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat

—  vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen eller pa annat satt har handlat i strid
mot aktiebolagslagen, arsredovisningen eller holagsordningen. Vi anser att var revision
ger oss rimlig grund fér vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisan-
de bild av foreningens resultat och stallning, varfér vi tillstyrker

att resuitatrakningen och baiansrakningen faststaiis och
att forlusten disponeras enligt férslaget i forvaltningsberéattelsen

Styrelsen har inte vidtagit nagon atgard eller gjort sig skyldiga till nagon férsummelse som
enligt var bedémning kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, varfor vi tillstyrker

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

A (2

Stefan Karlsson <Z¢79-¢05~09 Elin G6ransson ZGM 09 ‘00{



